Tarih boyunca çok
sayıda kitlesel hareketin gerçekleştiği
bu meydanda 16. yüzyılın sonlarında
yaşanan seri etkinlikler o dönemin
yazarlarının kaleminden kayda,
nakkaşlarının elinden görsel hafızaya
geçirilir ve hatırasını bugüne kadar
taşır.
1582 (Hicrî 990) yılında III. Murad
(sal. 1574-1595), oğlu şehzade
Mehmed'in sünneti için elli günden
fazla sürecek bir şenlik düzenletir.

kişi bu büyük olayı çeşitli yönleriyle
kaleme alır.